
1/2

11 ledna, 2024

Seznamte se s Mohamedem a jeho rodinou: Má 10 dětí a
nikdy by ho nenapadlo pracovat (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/01/seznamte-se-s-mohamedem-a-jeho-rodinou-ma-10-deti-a-nikdy-by-ho-nenapadlo-
pracovat-video

Jistě vás hned napadlo, že Mohamed nežije v nějaké blízkovýchodní
nebo severoafrické zemi. Tam by samozřejmě neměl šanci získat za
nicnedělání velmi štědré sociální dávky.

Video je z Velké Británie a ukazuje takovou běžnou muslimskou rodinu,
jejímž jediným úkolem je množit se v zemi káfirů a tím praktikovat
poklidný, nicméně velmi účinný džihád.

A je to o to účinnější, že země káfirů těmto muslimům oddaně platí
tučnou džizju (daň podřadných bezvěrců nadřazeným muslimům
nazývanou „sociální dávky“), takže si mohou žít v pohodlí a „vyrábět“
další potomky.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/01/seznamte-se-s-mohamedem-a-jeho-rodinou-ma-10-deti-a-nikdy-by-ho-nenapadlo-pracovat-video/


2/2

A dokonce na to mají i dost času, nemusí se totiž zdržovat prací, která
by jim ubrala nejen čas na výrobu dětí, ale také by mohla chudáčka
otce rodiny unavit.

Seznamte se tedy s rodinou 50letého Mohameda a jeho 35leté
manželky, která právě čeká jejich 11. dítě:

Watch Video At: https://youtu.be/NPxsdSZO5Y4

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 17 Průměrně: 5]

 
 

https://youtu.be/NPxsdSZO5Y4

